
Vykdomas projektas „Kompleksinių paslaugų teikimas bendruomeniniuose šeimos namuose“ 

 

 

2016 m. gruodžio 16 d. Plungės rajono savivaldybės administracija ir ESFA  pasirašė sutartį 

.Nr. 08.4.1.-ESFA-V-416-02-003/BT6-01-501 dėl  Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto Nr. 08.4.1.-ESFA-V-416-02-0003 „Kompleksinių paslaugų teikimas šeimoms 

bendruomeniniuose šeimos namuose“. 

 

Projektui skiriamas finansavimas - 278 815.00 € 

 

Projektas finansuojamas iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų. 

 

Projekto tikslas – Sudaryti Plungės rajono savivaldybės šeimoms  gauti kompleksiškai 

teikiamas paslaugas, siekiant įgalinti šeimą įveikti iškilusias krizes bei derinti šeimos ir darbo 

įsipareigojimus. 

 

Įgyvendinant projekto veiklas bus teikiamos kompleksinės paslaugos šeimoms ir jų 

vaikams:pozityvios tėvystės mokymai, psichosocialinė pagalba, šeimos įgūdžių ugdymas ir 

sociokultūrinės paslaugos, vaikų priežiūros paslaugos. 

Paslaugas teiks nevyriausybinė organizacija, kuri gali lanksčiai taikyti veiklos organizavimo 

forma sir suteikti šeimoms, auginančioms vaikus kompleksinę pagalbą siekiant įgalinti šeimas įveikti 

iškilusias šeimos ir darbo derinimo, vaikų psichosocialinės raidos tarpusavio santykių šeimoje ir kitas 

problemas ir išvengti krizinių situacijų, vaikų nepreižiūros bei įtampos šeimos narių tarpusavio 

santykiuose. 

Projekto partneriai – nevyriausybinė organizacija buvo atrinkta pagal Plungės rajono 

savivaldybės paruoštą ir patvirtintą Projekto partnerių atrankos tvarką.Partneriai atrinkti pagal atrankos 

tvarkos kriterijus – nevyriausybinės organizacijos, teikiančios socialines paslaugas Plungės rajono 

savivaldybės gyventojams, turinčios patogioje vietoje ir neįgaliems asmenims pritaikytas patalpas ar 

galinčios jas išsinuomoti. 

Siekiami rezultatai-  

1.1.1 Paslaugų teikimo koordinavimas užtikrinant „Vieno langelio principą“ – 588,00 

asmenys; 

1.1.2 Psichosocialinė pagalba – 496,00 asmenys; 

1.1.3 Šeimos įgūdžių ugdymas – 588,00 asmenys; 

1.1.4 Pozityvios tėvystės mokymai – 252,00 asmenys; 

1.1.5 Vaikų priežiūra – 40,00 asmenys. 

 

 

Projekto veiklas vykdo partneriai – Viešoji įstaiga „Edukacija kitaip“. 

 

Projekto veikų pabaiga – 2020-12-15 

 


